
16.04.24, 10:41 HAD - Ausschreibungen suchen - Aktuelle Ausschreibungen aus Hessen (nat.&EU) - HAD-Ref. Suche

https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html?showpub=QV2R7SOCR4MSV0WV 1/2

www.had.de --> Ausschreibungen suchen --> Aktuelle Ausschreibungen aus Hessen (nat.&EU) --> HAD-Ref.
Suche (https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html)

Öffentliche Ausschreibung (Liefer- / Dienstleistung)

HAD-Referenz-Nr.: 2250/2148
Vergabenummer/Aktenzeichen: Ö-34-HER/24
1. Auftraggeber (Vergabestelle) / Zuschlagserteilung:

Offizielle Bezeichnung:Magistrat der Stadt Heringen (Werra)
Straße:Obere Goethestraße 17
Stadt/Ort:36266 Heringen (Werra)
Land:Deutschland (DE)
Kontaktstelle(n) :Zenrale Vergabestelle des Landkreises Hersfeld-Rotenburg
Zu Hdn. von :Frau Aumann/Frau Erlacher/Frau Kohlmann
Telefon:+49 6621/87-3502 bis 3504
Fax:+49 6621/87-3510
E-Mail:vergabe@hef-rof.de
digitale Adresse(URL):www.hef-rof.de
Einreichung der Angebote:
Offizielle Bezeichnung:subreport Verlag Schawe GmbH
Straße:Buchforststr. 1-15
Stadt/Ort:51101 Köln
Land:Deutschland (DE)
Telefon:+49 221 985 78 0
Fax:+49 221 985 78 66
E-Mail:info@subreport.de
digitale Adresse(URL):www.subreport.de/E54825679

1. URL zur elektronischen Abgabe von Angeboten:  https://www.subreport.de/E54825679
(https://www.subreport.de/E54825679)

2. Art der Vergabe: Öffentliche Ausschreibung gemäß UVgO
3. Form, in der Angebote einzureichen sind:

[x] elektronisch
    [x] in Textform
    [x] mit fortgeschrittener/m Signatur/Siegel
    [x] mit qualifizierter/m Signatur/Siegel
[x] schriftlich

4.
5. Bezeichnung des Auftrags: Prüfung elektrischer Anlagen und Betriebsmittel

Vergabenummer/Aktenzeichen: Ö-34-HER/24
Art des Auftrags: Dienstleistung
Art und Umfang der Leistung: Der Magistrat der Stadt Heringen (Werra) beabsichtigt, die in den
städt. Liegenschaften befindlichen ortsveränderlichen und ortsfesten elektrischen Betriebsmittel sowie
die ortsfesten Elektroanlagen überprüfen zu lassen.
Produktschlüssel (CPV):
31000000 Elektrische Maschinen, Geräte, Ausstattung und Verbrauchsartikel; Beleuchtung
Ort der Leistung: 36266 Heringen (Werra)
NUTS-Code : DE733 Hersfeld-Rotenburg

6. Unterteilung in Lose: nein
7. Nebenangebote: Nebenangebote sind nicht zugelassen
8. Ausführungsfrist:

Beginn : 15.06.2024
Ende : 14.06.2028

9. Bereitstellung/Anforderung der Vergabeunterlagen

https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html
https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html
mailto:vergabe@hef-rof.de
mailto:info@subreport.de
https://www.subreport.de/E54825679
https://www.subreport.de/E54825679
https://www.subreport.de/E54825679


16.04.24, 10:41 HAD - Ausschreibungen suchen - Aktuelle Ausschreibungen aus Hessen (nat.&EU) - HAD-Ref. Suche

https://www.had.de/onlinesuche_referenz.html?showpub=QV2R7SOCR4MSV0WV 2/2

Vergabeunterlagen werden elektronisch zur Verfügung gestellt unter: 
 https://www.subreport.de/E54825679 (https://www.subreport.de/E54825679)
Erteilung weiterer Auskünfte:
1. Einreichung der Angebote

10. Frist für den Eingang der Angebote: 06.05.2024 23:59 Uhr
Bindefrist: 06.06.2024

11. Sicherheitsleistungen: Sicherheitsleistungen werden in diesem Verfahren nicht gefordert.
12. Zahlungsbedingungen: Entsprechend der VOL/B, den Ausschreibungsunterlagen und den

Bedingungen des abzuschließenden Vertrages.
13. Unterlagen zum Nachweis der Eignung: Referenzen + Nachweise (Leistungsverzeichnis Zeile 43

ff.)
14. Zuschlagskriterien

siehe Vergabeunterlagen
15. Sonstige Informationen:

nachr. HAD-Ref. : 2250/2148
nachr. V-Nr/AKZ : Ö-34-HER/24

16. Weitere Anforderungen nach dem Hessischen Vergabe- und Tariftreuegesetz:
Abgabe einer Verpflichtungserklärung zu Tariftreue und Mindestentgelt, auch für Nach- und
Verleihunternehmen.
Vertragsstrafe wegen schuldhaften Verstosses gegen eine sich aus der Verpflichtungserklärung zu
Tariftreue und Mindestentgelt ergebenden Verpflichtung wird vereinbart: Nein

Tag der Veröffentlichung in der HAD: 16.04.2024

 

https://www.subreport.de/E54825679
https://www.subreport.de/E54825679
https://www.subreport.de/E54825679

